Prefeitura M unicipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAÜLO

PORTARIA N2 1.490/85

Em. 02 de Janeiro de 1.985»

0 DR. ELEüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO,
Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri
buições legais e considerando a soli
citação da Coordenadoria de Saúde da

Oomunidade DRS - 5 ,

RESOLVE

Pica colocada ã disposição do Centro

de Saúde de Louveira, Unidade DRS - 5, da Coordenadoria de Saúde-

da Comunidade, a servidora Municipal, Sr^ Dr^ MONICA MARIA DE HO-
LLANDA CAVALCANTI KIRCHE - CEM N2 43.771 e RG n2 1.360.364, resi­
dente ã Avenida dos GolfinLos, 155 ~ Bairro Aquário - Vinhedo- SP

do quadro variável, para exercer as funções de " Medica Pediatra".
A referida servidora, ficará ã dispo­

sição daquele órgão do Estado, para o exercício das atividade de /

médica Pediatra, até 31 de DezemUro do corrente, podendo esta dis­
ponibilidade ser revogada ou prorrogada ã critério da Municipalida

de.
Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 02 de Janeiro de 1.985.
l—

DR. ELEÜT^IO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração, em 02 de Janeiro de 1.985.

JOSE ARGENTIi

Diretor do Dep. de Administração